
1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА  УПРАВА
Регионално одељење за

материјалне ресурсе Крагујевац
Број: 400-404-01-00002-7/2017-Ј4008

Дана: 12.06.2017. године
К р а г у ј е в а ц

На основу члана 116 став 1. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. Гласник  РС'', 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Министарство финансија Пореска управа, Сектор за материјалне
ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Крагујевац, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
За јавну набавку добара – набавка гума за возила, редни број 1Д/2017

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија Пореска
управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе
Крагујевац, улица 27 марта број 14, Крагујевац: www.purs.gov.rs/javne nabavke

Врста наручиоца: Орган државне управе.

Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка
добара – гума за возила Пореске управе Регионалног одељења Крагујевац са припадајућим
организационим јединицама (филијалама и експозитурама), редни број 1Д/2017.
Поступак јавне набавке је спроведен као отворени по члану 32.Закона о јавним набавкама.
Ознака из општег речника набавки: 34000000 – опрема и помоћни производи за превоз,
34350000 – гуме за тешка и лака возила.

Процењена вредност јавне набавке: 2.583.333,33 динара, без ПДВ-а, односно 3.100.000,00
динара, са ПДВ-ом.
Уговорена вредност јавне набавке износи 1.921.100,00 динара, без ПДВ-а, односно
2.305.320,00 динара, са ПДВ-ом.

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.

Број примљених понуда: Две понуде.

Највиша и најнижа понуђена цена:
Понуда понуђача ''Обнова'' доо, Краљево, број 1884 од 26.04.2017.године је дала највишу
укупну цену за испоруку (максимално 562 гуме) која износи 2.158.712,00 динара, без
ПДВ-а. У цену су урачунати сви зависни трошкови (превоза, утовара, истовара гума...).

Понуда понуђача ''Анабела'' доо, Крагујевац, број 1903 од 26.04.2017.године је дала
најнижу укупну цену за испоруку (максимално 562 гуме) која износи 1.921.100,00 динара,
без ПДВ-а. У цену су урачунати сви зависни трошкови (превоза, утовара, истовара гума...).



2

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.05.2017. године.
Датум закључења уговора: 09.06.2017. године.

Основни подаци о добављачу:
''АНАБЕЛА''Д.О.О., Крагујевац, улица 19 октобра број 2, ПИБ: 101508920, матични број
07696205.

Период важења уговора: Уговор се закључује на период до 31.12.2017.године.


